
MIGLIOR SOGGETTO ASSOLUTO
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE RAZZA

59 Elfi de la Ruaz Olivia Erfurth 74 4 7 25,5 Open FCR

MIGLIOR LABRADOR RETRIEVER
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

LABRADOR MASCHI

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

45 Dandydark Dei Casolari Angelo Zoccali 66 4,5 7 21,66666667 Novice 1

66 Chief Lightning Bolt Tanja Grygar 62 4 6 21,5 Open 2

19 Warringah’s Kangaroo Creek Massimiliano Porcelli 60 6 5 15 Debuttanti 3

LABRADOR FEMMINE

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

14 Genny Mara Basilico 64 6 7 17,66666667 Debuttanti 1

4 Warringah’s Miriwinni Nora Schaefer 75 6 5 17,5 Debuttanti 2

30 Winner Top One Delle Acque Lucenti Anastasiia Ivanova 52 5 5 15,4 Beginners 3

46 Wildwind Teal Gabriela Thalhammer 62 4,5 0 13,77777778 Novice 4



MIGLIOR GOLDEN RETRIEVER
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

MASCHI

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

43 Xanthous Gringotts Alessio Gasperini 69 5 6 19,8 Beginners 1

51 Donchisciottedellamancha Pierluigi Leonardi 58 4,5 0 12,88888889 Novice 2

FEMMINE

Nr. NAME CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

40 Pinkerly Shanghai Surprise Chiara Berzacola 72 5 9 23,4 Beginner 1

34 Pearl Drift Maddalena Massone 53 5 10 20,6 Beginner 2

69 Pinkerly Que Si Que Non Valentina Zanini 65 6 9 19,83333333 Debuttanti 3

13 Double Willow Rossina Dell’Aveto Maddalena Massone 49 6 10 18,16666667 Debuttanti 4

22 Pinkerly Zeta-Jones Valentina Zanini 54 6 9 18 Debuttanti 5

17 Aeolian Vulcanic Summer Maria Concetta Rizzo 44 6 5 12,33333333 Debuttanti 6

47 Nous’s Dream Crescent Moon Eleonora Peruzzi 52 4,5 0 11,55555556 Novice 7

53 Briar Alectoris Barbara Laura Pinna 48 4,5 0 10,66666667 Novice 8



MIGLIOR FLAT COATED RETRIEVER
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

FEMMINE

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

59 Elfi de la Ruaz Olivia Erfurth 74 4 7 25,5 Open 1

24 Dakota Spirit Sei Nell’Anima Chiara Berzacola 64 6 7,5 18,16666667 Debuttanti 2

25 Partycella del Corbezzolo Sergio Russo 47 5 8 17,4 Beginners 3

3 Atomic Punk Cristina Arangino 70 6 3 14,66666667 Debuttanti 4

MIGLIOR NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

FEMMINE

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA CLASSE CLASSIF.

58 Well Done Enigma Della Tenuta Degli Highlander Cristiano Arcostanzo 67 4 7,5 24,25 Open 1



MIGLIOR   SOGGETTO   classe   DEBUTTANTI
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA RAZZA CLASS.

69 Pinkerly Que Si Que Non Valentina Zanini 65 6 9 19,83333333 GR 1

24 Dakota Spirit Sei Nell’Anima Chiara Berzacola 64 6 7,5 18,16666667 FCR 2

13 Double Willow Rossina Dell’Aveto Maddalena Massone 49 6 10 18,16666667 GR 3

22 Pinkerly Zeta-Jones Valentina Zanini 54 6 9 18 GR 4

14 Genny Mara Basilico 64 6 7 17,66666667 LR 5

4 Warringah’s Miriwinni Nora Schaefer 75 6 5 17,5 LR 6

19 Warringah’s Kangaroo Creek Massimiliano Porcelli 60 6 5 15 LR 8

3 Atomic Punk Cristina Arangino 70 6 3 14,66666667 FCR 7

17 Aeolian Vulcanic Summer Maria Concetta Rizzo 44 6 5 12,33333333 GR 9

MIGLIOR   SOGGETTO   classe  BEGINNERS
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA RAZZA CLASS.

40 Pinkerly Shanghai Surprise Chiara Berzacola 72 5 9 23,4 GR 1

34 Pearl Drift Maddalena Massone 53 5 10 20,6 GR 2

43 Xanthous Gringotts Alessio Gasperini 69 5 6 19,8 GR 3

25 Partycella del Corbezzolo Sergio Russo 47 5 8 17,4 FCR 4

30 Winner Top One Delle Acque Lucenti Anastasiia Ivanova 52 5 5 15,4 LR 5



MIGLIOR   SOGGETTO   classe  NOVICE
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA RAZZA CLASS.

45 Dandydark Dei Casolari Angelo Zoccali 66 4,5 7 21,66666667 LR 1

46 Wildwind Teal Gabriela Thalhammer 62 4,5 0 13,77777778 LR 2

51 Donchisciottedellamancha Pierluigi Leonardi 58 4,5 0 12,88888889 GR 3

47 Nous’s Dream Crescent Moon Eleonora Peruzzi 52 4,5 0 11,55555556 GR 4

53 Briar Alectoris Barbara Laura Pinna 48 4,5 0 10,66666667 GR 5

MIGLIOR   SOGGETTO   classe  OPEN
WORKING TEST INDIVIDUALE LAJATICO 5 OTTOBRE 2012

RADUNO ALL RETRIEVERS TREGGIAIA 7 OTTOBRE 2012

Nr. CANE CONDUTTORE WT DIVISIONE EXPO COMBINATA RAZZA CLASS.

59 Elfi de la Ruaz Olivia Erfurth 74 4 7 25,5 FCR 1

58 Well Done Enigma Della Tenuta Degli Highlander Cristiano Arcostanzo 67 4 7,5 24,25 NSDTR 2

66 Chief Lightning Bolt Tanja Grygar 62 4 6 21,5 LR 3


